Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

ANOTATIONES RVSTICI [C<sup>m</sup>g]

27 Acum religiosissimi et sanctissimi, alter religiosissimi et piissimi  
 VERSIO ANTIQVA I accusationem *BADM* 3 ciuitate fugare Φ<sup>r</sup>D<sup>m</sup>g ciuitate fugare me  
*V*<sup>corr</sup> me expellere [explere *N*] ciuitate Φ<sup>a</sup> ciuitate deicere Φ<sup>c</sup> 4 nisi *om.* *B* ab *BMΦ<sup>r</sup>*  
 familiaritate Φ<sup>r</sup> continentia Φ<sup>r</sup> 6 seu Φ<sup>r</sup>D<sup>m</sup>g et Φ<sup>ac</sup> 7 semper *om.* Φ<sup>ac</sup>, *corr.* *D* 8 hic  
 Φ<sup>a</sup>APY hoc *D*, *corr.* *D* modo *D*, *corr.* *D* 11 sanctitas Φ<sup>ac</sup> 13 adesse *om.* Φ<sup>ac</sup> et  
*om.* Φ<sup>ac</sup>, *corr.* *D* 17/18 *deleui quæ post correcturam delere in Rustici codicibus prætermisum est*  
 17 gestum in metropoli Φ<sup>r</sup>D<sup>corr</sup> *om.* Φ<sup>ac</sup> cæna *Y* nicene *CV* nicenum Φ<sup>ac</sup> 19 consuetudinem  
*BAPD* præuaricari Φ<sup>a</sup>V<sup>corr</sup>Y 20 et sacræ *om.* Φ<sup>ac</sup> flauianum Φ<sup>a</sup>P 21 se uertit]  
 euertit *BN* 25 perpetrata Φ<sup>a</sup>ADP pertractata *M* 25/26 decipientes *N* 29 placeat *N*  
 placet et *D* 30 eusebius iohannis *RD* iohannis eusebius *A* 31 et *om.* *AD* [= Γ], *corr.* *D*

1 nullam *AD* aduersum *A* scripturarum *CV*, *corr.* *V* factam *D* 2 qua *M*  
 3 me] nec *M* clericatus nudauit *P* clericatum priuauit *P*<sup>corr</sup> a *om.* *AP*, *corr.* *P* 5 eius  
*om.* *PD*, *corr.* *PD* 8 sapiens] patiens *M* blasphemias *P* 9 homicidio *D*  
 10 sum paratus] superatus *CV*, *corr.* *V* 11 leuem *om.* *A* inquietatem *APM*, *corr.* *P*  
 14 quia *MCVD*<sup>m</sup>g, *corr.* *V* et *om.* *CVD*<sup>m</sup>g [= Γ] dixit *C*<sup>corr</sup> 15 in *om.* *A* pertinet *Y*  
 16 ministrauit *Y* 17 perpetrare *M* et *om.* *AMY* 18 consilium *M* hæc *APD*, *corr.* *PD*  
 27 sunt *M* 28 toleranda et] tolerande Φ<sup>c</sup> 29 placet et *D* feri *CV* 30 angorestus *M*

sanctissimos uiros || et || reuerentia et rectitudine adornatos, qui super singulis capitulis possint testimonium perhibere.

Theodorus diaconus sanctæ et catholicæ ecclesiæ magnæ Alexandriae ciuitatis supra || scriptus || sancto et uniuersali concilio hos libellos optuli.

48  $\bar{\Gamma}$  ET POST HOC IDEM IPSE THEODORVS  $\bar{D}$ : Paratus sum adueniente reuerentissimo 5  
episcopo Dioscoro in hoc sanctum uestrum concilium meis adesse accusationibus.

49 BONIFATIVS ||  $\bar{P}\bar{B}$  || ROMANÆ ECCLESIAE VICARIVS ET IPSE BEATISSIMI PAPAE LEONIS  $\bar{D}$ :  
Et proclamantis præsentis Ischyronis iustum est recitari libellos.

50 ROMANVS  $\bar{E}\bar{P}\bar{S}$  METROPOLITANVS || MYRENSIS || PROVINCIÆ LYCIAE  $\bar{D}$ : Secundum  
interlocutionem || religiosissimi || presbyteri Bonifatii oblatis libelli ab Ischyrione 10  
recenseantur.

Et suscipiens Asclpiades diaconus et notarius legit.

50 a II Et postquam lectum est, PETRVS  $\bar{E}\bar{P}\bar{S}$  METROPOLITANVS CORINTHI  $\bar{D}$ : Et ab Ischy-  
rione || reuerentissimo || porrectus libellus et ex lectione notus factus sancto huic  
et uniuersali concilio præsentibus inseratur monumentis. 15

I LIBELLVS ISCHYRIONIS DIACONI

51 Sanctissimo et beatissimo uniuersali archiepiscopo et patriarchæ magnæ Romæ  
Leoni et sanctæ et uniuersali Chalcedonensi synodo uoluntate dei et || diuina || præ-  
ceptione congregatæ libellus ab Ischyrione magnæ Alexandrinæ ciuitatis diacono.  
Nunc quando liberam uocem unusquisque qui male passus est, || recepit || et iusti 20  
patroni humano generi præsumunt et periit de cetero omnis circumuentio et auaritia  
et quæ erant quasi || in dira tyrannide ||, tunc et ego ausus sum hunc libellum  
uestræ sanctitati offerre et docere quanta aduersus me et aduersus multos alios com-  
missa sunt a reuerentissimo magnæ Alexandrinorum ciuitatis episcopo Dioscoro, si  
mihi lingua dicere et pro illis sufficeret. neque enim quisquam fuit expers illius 25  
crudelitatis et inhumanitatis. aliquorum enim uastata sunt prædia excisione  
arborum perpetrata, aliorum uero domus destructæ sunt, alii exulati sunt, alii uero

13—15 desunt in  $\Gamma$

$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= APDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 9 i(n) A(cymitano) magnæ ciuitatis Myrorum [minorum  $C_{mg}$ ]  $C_{mg}$   
13 hic quoque ordo uni Græco consonat; quomodo autem sit in codice Acumitano, summæ ostendent  $C_{mg}$

VERSIO ANTIQVA I et<sup>1</sup> om.  $\Phi^a$  3 ciuitate BN 4 scripto  $\Phi^{ac}V^{corr}$  scriptus et Y 5  $\bar{\Gamma}$   
CV, cf. notam Rustici ad p. 27, 23 7 reuerentissimus  $\bar{p}\bar{b}\bar{r}$   $\Phi^{ac}$  8 schyrionis  $\Phi^r$  scyrionis  $\Phi^a$  APD  
scironis M 9 myrrensis  $\Phi^a$  lucia R om. Y 10 reuerentissimi  $\Phi^{ac}$  schyrione  $\Phi^r$  scy-  
rione  $\Phi^{ac}$  12 asclepiades  $\Phi^a$ Y asclepiade M 13  $\bar{\Pi}$  CV, cf. notam Rustici 13/14 schy-  
rione Y scyrione  $\Phi^{ac}CV$  14 religiosissimo  $\Phi^{ac}$  16 I CV schyrionis  $\Phi^r$  scyrionis  $\Phi^{ac}$   
18 sacra  $\Phi^{ac}$  19 schyrione Y scyrione  $\Phi^{ac}CV$  20 recepit  $\Phi^r$   $P_{mg}D_{mg}$  meruit  $\Phi^a$  AM  
meruerit PD 22 in om.  $\Phi^a$  tyrannide dira  $\Phi^a$  [=  $\Gamma$ ] 26 humanitatis B inmanitatis M  
excisiones RD excisionis A 27 perpetrata RD domos  $\Phi^a$ D, corr. D